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PODSUMOWANIE KWALIFIKACJI 
Ponad 15 letnie doświadczenie na stanowiskach menedżerskich w zakresie finansów w notowanych na GPW 

w Warszawie grupach kapitałowych. Szerokie doświadczenie w tworzeniu oraz skutecznej realizacji strategii 

i planów finansowych. Odpowiedzialność za raportowanie, konsolidację, kontroling, kontrolę kosztów, 

optymalizację majątku firmy, zarządzanie ryzykiem finansowym, płynność finansową i politykę podatkową. 

Aktywny udział w procesach integracji i przekształceń z poziomu zarówno spółki holdingowej jak i wewnątrz 

spółki córki, w tym wsparcie wdrażania zmian biznesowych i systemów IT oraz odpowiedzialność za nadzór 

właścicielski. Efektywne zarządzanie różnorodnymi zespołami i procesami finansowymi. Realizacja publicznych 

emisji akcji oraz transakcji przejęć i fuzji, przygotowywanie analiz ekonomicznych i finansowych, analiza 

opłacalności ekonomicznej inwestycji, wdrażanie standardów raportowania grupy, monitorowanie wskaźników 

finansowych. Skuteczna współpraca z biznesem, operacjami, audytorem, inwestorami i regulatorami.  

Ponad 25 letnie doświadczenie zawodowe w finansach, audycie, kontrolingu, sprawozdawczości finansowej 

i podatkach. Kwalifikacje ACCA i studia podyplomowe z zakresu zarządzania ryzykiem oraz aktywami 

i pasywami. Udział w szkoleniach aktualizujących wiedzę z zakresu rachunkowości, podatków, raportowania 

giełdowego, kontrolingu i tzw. „miękkich” umiejętności zarządczych. Doświadczenie w prezentowaniu 

złożonych zagadnień finansowych, jak również w dzieleniu się wiedzą i doświadczeniem. Nastawienie na 

konstruktywne rozwiązywanie problemów oraz pracę zespołową. Umiejętność logicznego i krytycznego 

myślenia na potrzeby efektywnego podejmowania decyzji. 

Ponad 10 letnie doświadczenie sprawowania funkcji nadzoru właścicielskiego jako członek rad nadzorczych 

spółek publicznych. Posiadanie praktycznej wiedzy i umiejętności z zakresu rachunkowości i badania 

sprawozdań finansowych zgodnie z wymogami „Dobrych Praktyk dla jednostek zainteresowania publicznego 

dotyczących powołania, składu i funkcjonowania Komitetu Audytu” Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego z 

24.12.2019. 

 
DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE 
Od VIII 2020, ATM Grupa S.A., niezależny członek Rady Nadzorczej i przewodnicząca Komitetu Audytu 

Od V 2020, Benefit Systems S.A., Dyrektor Finansowy, zarządzanie 3 obszarami: Kontroling (+ konsolidacja i 

raportowanie giełdowe), Centrum Usług Wspólnych Grupy oraz podatki, w tym 7 menedżerów i ok. 60 

pracowników.   

Od IV 2013 Kruk S.A., niezależny członek Rady Nadzorczej; przewodnicząca Komitetu Audytu.  

VIII 2016 - IX 2018 KGHM Polska Miedź S.A., Dyrektor Naczelna ds. Kontrolingu i Analiz Ekonomicznych 

Zarządzanie 3 obszarami: Wydział Kontrolingu i Budżetowania, Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania, 

Wydział Kontroli i Raportowania Instrumentów Finansowych, w tym 3 kierowników i 11 pracowników. Nadzór 

nad tworzeniem budżetów oraz wieloletnich planów i prognoz finansowych. Weryfikacja analiz efektywności 

ekonomicznej projektów inwestycyjnych, współtworzenie mierników oceny kadry zarządczej oraz 

przygotowywanie analiz ekonomicznych na potrzeby biznesu, np. z zakresu produktywności spółki. Kontrola 

działań związanych z zawieraniem, rozliczaniem oraz wyceną instrumentów pochodnych. Członek komitetów 

doradczych Zarządu: Komitet Rozwoju, Komitet Inwestycyjny ds. Spółek Krajowych, Komitet Ryzyka 

Rynkowego, Komitet Płynności, Komitet Ryzyka Korporacyjnego, Komitet Ujawnień. 
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IX 2014 – VII 2016 Santander Consumer Bank S.A., Dyrektor Departamentu Rachunkowości 

Zarządzanie 4 obszarami w ramach Departamentu: Zespół Polityk Rachunkowości, Zespół Podatkowy, Zespół 

Gospodarki Własnej i Zespół Uzgodnień Księgowych, w tym 4 kierowników i ok. 44 pracowników. 

Współtworzenie polityki finansowej, podatkowej, sprawozdawczej i rachunkowości. Udział w szeregu 

projektów przekrojowych w ramach Banku z zakresu m.in. wsparcia wdrożenia zmian biznesowych i 

operacyjnych, zgodności z wymogami regulacyjnymi polskimi i unijnymi oraz rozwoju systemów IT. 

Współtworzenie projektów restrukturyzacyjnych, inicjalizacja projektów optymalizacji podatkowych czy 

usprawnienia procesów w ramach Departamentu. Współpraca z audytorami, doradcami zewnętrznymi, 

jednostką dominującą w Polsce oraz jednostkami nadrzędnymi z Grupy Santander.  

VII 2006 - III 2013 Getin Holding S.A., Dyrektor Finansowy, Członek Zarządu od X 2009 do IX 2012; do X 2009 z-

ca dyrektora finansowego/członka Zarządu; prokurent Spółki od IX 2006 do X 2009 

Tworzenie i wdrażanie strategii finansowej. Skuteczne nadzorowanie następujących procesów w ramach grupy: 

budżetowanie, konsolidacja, podatki i optymalizacje, raportowanie, realizacja budżetu oraz efektywność 

kosztowa. Regularne kontakty z analitykami i inwestorami. Prowadzenie następujących projektów: emisje 

publiczne akcji, połączenia i przejęcia spółek na rynku polskim i zagranicą, projekty „due dilligence”, sprzedaż 

spółek zależnych, podział największej prywatnej spółki publicznej. Współpraca z zarządami spółek zależnych, z 

audytorami, doradcami prawnymi i inwestycyjnymi, udział w spotkaniach z przedstawicielami Komisji Nadzoru 

Finansowego w procesach pozyskiwania odpowiednich pozwoleń. Realizowanie zadań zleconych przez Radę 

Nadzorczą. Członek rad nadzorczych spółek zależnych (m.in. MW Trade S.A, Carcade Leasing OOO w Rosji). 

VIII 1996 – VI 2006 Ernst & Young Audit Sp. z o.o., menedżer od VIII 2003 roku 

Badanie sprawozdań finansowych instytucji finansowych (banki, ubezpieczyciele, TFI, fundusze emerytalne, 

spółki leasingowe) oraz spółek handlowych i produkcyjnych przygotowanych zgodnie z polskimi 

i międzynarodowymi standardami rachunkowości. Doświadczenie w badaniu spółek publicznych oraz średnich 

i małych przedsiębiorstw. Udział oraz kierowanie pracami związanymi z przygotowywaniem prospektów 

emisyjnych akcji i papierów dłużnych na rynku polskim i europejskim. Doświadczenie w badaniu 

skonsolidowanych sprawozdań finansowych złożonych grup kapitałowych. Udział w projektach „due diligence” 

oraz przygotowywanie konsultacji z zakresu rachunkowości. Współudział w szkoleniach oraz w rekrutacji 

nowych pracowników. 

X 1992 – I 1995 i XI 1995 –VII 1996 Bank Zachodni S.A. (obecnie Santander Bank Polska) 

Specjalista w Departamencie Zarządzania Aktywami i Pasywami Centrali Banku. Współtworzenie standardów 

zarządzania ryzykiem płynności, walutowym oraz stopy procentowej i bieżąca współpraca ze doradcami z 

Midland Bank w tym zakresie. Udział w programie kształcenia przyszłej kadry kierowniczej banku. 

KWALIFIKACJE ZAWODOWE 

Association of Chartered Certified Accountants (ACCA od 2000; FCCA od 2005) 

Wykładowca Warszawskiego Instytutu Bankowości w latach 1995-1997 

Biegła znajomość języka angielskiego. Język rosyjski, niemiecki i włoski – znajomość podstawowa. 

 
WYKSZTAŁCENIE 
1997 – 2000 szkolenia oraz egzaminy w celu uzyskania kwalifikacji ACCA 

II 95 – IX 95 podyplomowe studium w ramach programu USAID, współorganizowane przez Warszawski 
Instytut Bankowości z zakresu zarządzania aktywami i pasywami oraz ryzykiem bankowym; 
w tym praktyka na Uniwersytecie Południowej Karoliny w USA 

1988 - 1993 Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu; Wydział Zarządzania i Informatyki, dyplom magistra 

1984 – 1988 XIV LO im. Polonii Belgijskiej we Wrocławiu; klasa o profilu mat-fiz-chem. 

 

INNE 

Autorka 2 rozdziałów książki „Sprawozdanie finansowe według MSSF”. Wyd. Wolters Kluwer 2019. Członek 

Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych. 


	PODSUMOWANIE KWALIFIKACJI
	DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE
	WYKSZTAŁCENIE

